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Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na przebudowę boiska do piłki nożnej przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Wołominie ul. Armii Krajowej 38

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1: Poz 11 przedmiaru (oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) ze spaleniem na miejscu – 5 m2) – obmiar jest zaniżony oraz nie ma możliwości spalenia w środku osiedla mieszkaniowego gałęzi i pozostałości po 14 dużych drzewach.

Odpowiedź: Drzewa znajdują się po gruntownym obcięciu korony. Wywóz gałęzi należy przyjąć z KNR 2-01 0110-03 - Wywożenie gałęzi na odległość do 2km.

Pytanie 2: Poz 12-14 przedmiaru (Roboty ziemne) – w zakresie przytoczonych pozycji przedmiaru znajduje się tylko wykonanie koryta na głębokość 25 cm. ze złożeniem urobku na odkład lub na hałdę, natomiast całkowita głębokość koryta wynosi 40 cm. Brak jest wywiezienia zebranego gruntu poza teren budowy.

Odpowiedź:Grunt z urobku posłuży do podniesienia przyległego terenu.

Korytowanie należy przyjąć jak w przedmiarze. Projektowana niweleta boiska znajduje się Średnio 15cm. nad istniejącym poziomem terenu.

Pytanie 3: W robotach ziemnych nie uwzględniono kubatury skarpy wzdłuż ogrodzenia po północnej stronie boiska oraz robót ziemnych pod trybuny.

Odpowiedź: Nie przewiduje się na tym etapie budowy trybun. 

Pytanie 4: W SIWZ udostępnionej na stronie internetowej brak jest  projektu budowy ściany oporowej i trybun:

Odpowiedź: Nie przewiduje się na tym etapie budowy trybun.

Pytanie 5: Pozycje 25 do 28 przedmiaru opisujące wykonanie podbudowy są nieadekwatne do warstw podbudowy wg. projektu. Prosimy o wyjaśnienie czy przy wykonywaniu będzie obowiązywał projekt czy przedmiar robót.

Odpowiedź: Należy przyjąć warstwy podbudowy jak w projekcie.

Pytanie 6: W projekcie technicznym na rysunku nr 1 pokazano powierzchniowe odwodnienie liniowe wzdłuż północnej krawędzi boiska. Prosimy o wyjaśnienie czy odwodnienia znajdują się w zakresie oferowanych robót, jeżeli tak to jakiego typu.

Opdowiedź: Nie przewiduje sie na tym etapie budowy odwodnienia.

Pytanie 7: W projekcie technicznym na rysunku nr 1 pokazano widownię na 95 miejsc. Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie jest montaż siedzisk, jeżeli tak to jakiego typu.

Odpowiedź: Nie przewiduje się na tym etapie budowy trybun.

Pytanie 8: Projekt i przedmiar robót nie określa sposobu montażu piłkochwytów w połączeniu z istniejącym ogrodzeniem szkoły i boiska. Prosimy o wyjaśnienie: czy piłkochwyty będą budowane obok, czy istniejące ogrodzenie zostanie rozebrane.

Odpowiedź: Piłkochwyty będą budowane obok istniejącego ogrodzenia.

Pytanie 9: Czy atest higieniczny oraz autoryzację dla wykonawcy o których mowa w pkt III SIWZ – (Opis przedmiotu zamówienia) wykonawca ma załączyć do oferty? Wymóg posiadania autoryzacji nie jest wymieniony w pkt VIII SIWZ (Warunki udziału w postępowaniu) ani w pkt IX SIWZ (Informacje o oświdczeniach i dokumentach, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu).

Odpowiedź: Atest będzie wymagany od Wykonawcy, który zostanie wybrany w przetargu i z którym zostanie podpisana umowa.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji: 60 dni?

Odpowiedź: Nie.

